
UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/233/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów na południe od torów kolejowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1130), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/233/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów na południe 
od torów kolejowych, zmienionej uchwałą Nr LXI/499/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 września 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/233/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
na południe od torów kolejowych, zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana załącznika, o którym mowa w ust. 1, polega na wyłączeniu terenu wskazanego szczegółowo na 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXIX/233/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2021 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1AC25F-F011-4D7D-B0B2-B7305A70DAA4. Podpisany Strona 1



0 1 000 2 000 3 000 4 000500 mgranica obszaru objętego planem SKALA 1 : 60 000

¯

obręb
Reńska Wieś

obręb
Naczysławki

obręb
Gierałtowice

obręb
Łężce

obręb
Pociękarb

obręb
Pokrzywnica obręb

Większyce

obręb
Radziejów

obręb
Bytków

obręb
Komorno

obręb
Poborszów

obręb
Dębowa

obręb
Długomiłowice

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/59/2024

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1AC25F-F011-4D7D-B0B2-B7305A70DAA4. Podpisany Strona 1



662

664

605

673

668/2

675

678
661

677/2

676/2

609

674/1

665/1

679/2

729/2

672

608

651

606

679/1

665/2

650

665/4

665/5

731/2

298

720

674/2

663

607

656

665/3

671

653

611/1

610/1
602/1

729/1

731/1

730

735

676/1

611/2

629

677/1

0 100 200 300 40050 m

g ranica obszaru objęteg o planem
teren w y łączony z g ranicy obszaru objęteg o planem, 
do któreg o przystąpiono Uchw ałą Nr XXIX/233/2021 
Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 luteg o 2021 r. ze zm.

SKALA 1 : 5 000

obręb
Większyce

¯Lokalizacja terenów wyłączonych 
w odniesieniu do granic planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/59/2024

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1AC25F-F011-4D7D-B0B2-B7305A70DAA4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podejmuje się uchwałę o zmianie granic obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów na południe od torów kolejowych, ze względu na występowanie obszaru 

problematycznego, dla którego został już sporządzony inny dokument planistyczny. 

Teren wyłączony z granicy obszaru objętego planem dotyczy działki ewidencyjnej o nr 679/1 

położonej w obrębie ewidencyjnym Większyce (160306_2.0100.679/1) i został wskazany na załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1AC25F-F011-4D7D-B0B2-B7305A70DAA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


